MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2847/2022
Em 1 7 de outubro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

Ap4D. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

Câmara Munjçipgl.dg..Al41êlggglê.
Protocolo: 9301/2022 de 21/10/2022 13:21
Documento: Resposta no ] à ]ndicação no 357]./2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 3571/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto, em

anexo, encaminhámos manifestação prestada pela Secretaria Jüunicipal da Saúde.

estima. e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Aten(iioscjmente

Atl0bÜitVA
Chefejàb Gabinete

H sus
L®

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MIJNICRAL DA SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Rua Expcdicionários do Brasil, 3098 -- São Gerando

Telefone: (016) 3301 -1700
CEP 14.801-360, Araraquara - SP

Araraquara, 19 de agosto de 2022

$

\

OF.CEAR Ne302/2022

À Secretária de Saúde

Sra. Eliana Mora Honain

Assunto: Resposta indicação 3571/2022, que indica "aquisição, reparo e reposição de

computadores do CMS Cecap".

Venho por meio deste, com os mais sinceros votos de estima e consideração.

responderà presenteíndicação.

De acordo com o parecer da Coordenadora Executiva de Tecnologia da

Informação, sra Mânica Eliana Rodrigues, a unidade possui máquinas em todas as salas, e se

houver necessidade de manutenção em alguma destas, a própria unidade deverá abrir

chamado para a realização da manutenção. A coordenadora Mõnica ainda reitera, no ofício

anexo, que no momento não existe a existência de chamado aberto para tal, e ainda solicita

ciência da unidade sobre a necessidade de abertura do chamado.

Informo ainda que a unidade foi orientada, de acordo cóm o parecer da

coordenadoria de tecnologia da informação

Sem mais, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para mais

esclarecimentos.

Atenciosamente

d
Dra. Talitha Pauta Resende Martins

Coordenadora Executiva de Atenção Básica

k lq\ = --TTB-

l:XPE:3{=?iTE nO GAB!:';E
or:íciÀr /\ c.kNiÀR.Â hiu:: s,Éil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D1AT3CRGUNDTD20E
		2022-10-31T16:18:03-0300

		2022-10-31T16:18:03-0300

		2022-10-31T16:18:03-0300